АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03. 2016 г.    № 30
с. Новогольелань
	О внесении изменения в Правила представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

В соответствие с постановлением правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. № 208 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 21.03. 2016 г. № 2-1-2016, администрация  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в Правила представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением администрации  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 24.10. 2014 года № 46 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»  следующее изменение:

-  пункт 5 Правил изложить в следующей редакции:
«5. В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящих Правил».

 2. Обнародовать настоящее постановление.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Леонтьеву Валентину Васильевну.
Глава сельского поселения

                                   В.А.Шитов